
ZARZĄDZENIE Nr 0050.41.2022 

Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 22.02.2022r. 

w sprawie wyłonienia wykonawcy na realizację zadania: 

Kompleksowa usługa hotelowa oraz gastronomiczna 

podczas wyjazdowej konferencji partnerskich gmin w miejscowości Trojanovice (CZ).  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 11 ust. 4 Regulaminu udzielania zamówień 

finansowanych z budżetu Gminy Krzyżanowice i realizowanych przez Urząd Gminy 

Krzyżanowice, których wartość wynosi od 3500 PLN do wartości mniejszej niż 130 000 PLN, 

stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy nr 0050.263.2020 r. z dnia 

31.12.2020 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Odstąpić od stosowania regulaminu powołanego Zarządzeniem Wójta Gminy  

Nr 0050.263.2020 z dnia 31 grudnia 2020 r. przy wyborze wykonawcy na w/w zadanie,  

z uwagi na specyficzny charakter usługi, pojemność i dostępność miejsca zakwaterowania 

oraz ze względu na określenie w projekcie nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_013/0003101 

pn. „Wspólna przyszłość bez granic” współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa RP w ramach „Funduszu 

Mikroprojektów w Euroregionie Silesia” w Programie Interreg V-A Republika Czeska – 

Polska 2014 – 2020, miejsca realizacji zadania, które znajdować ma się na Obszarze 

Wsparcia ww. Programu.   

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam pani Michaeli Lukoszek, a nadzór będę sprawował 

osobiście. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
                                                                                            Wójt Gminy Krzyżanowice 

                                                                                             Grzegorz Utracki 
 

 
 


